
ORG.2401.19.2021.AM 

ZARZĄDZENIE NR 221/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla pracownika kończącego służbę przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i Zarządzenia Nr 28/2012 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Szymon Zejer – przewodniczący komisji, 

2) Magdalena Cecelska – członek komisji, 

3) Anna Marlęga – członek komisji, 

4) Magdalena Staszewska – członek komisji 

do zorganizowania egzaminu dla Pana Krzysztofa Butryna – Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji kończącego służbę przygotowawczą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

    Sławomir Kowalewski 

 



ORG.2401.20.2021.AM 

ZARZĄDZENIE NR 222/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla pracownika kończącego służbę przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i Zarządzenia Nr 28/2012 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Szymon Zejer – przewodniczący komisji, 

2) Magdalena Cecelska – członek komisji, 

3) Anna Marlęga – członek komisji, 

4) Justyna Aptewicz – członek komisji 

do zorganizowania egzaminu dla Pani Moniki Zalewskiej – Referenta ds. księgowości 

budżetowej kończącej służbę przygotowawczą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

    Sławomir Kowalewski 

 



ORG.2401.21.2021.AM 

ZARZĄDZENIE NR 223/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla pracownika kończącego służbę przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i Zarządzenia Nr 28/2012 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Szymon Zejer – przewodniczący komisji, 

2) Magdalena Cecelska – członek komisji, 

3) Anna Marlęga – członek komisji, 

4) Elżbieta Zembrzuska – członek komisji 

do zorganizowania egzaminu dla Pani Iwony Dworeckiej – Referenta ds. gospodarki odpadami 

komunalnymi kończącej służbę przygotowawczą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

    Sławomir Kowalewski 

 



ORG.2401.22.2021.AM 

ZARZĄDZENIE NR 224/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 grudzień 2021 r. 

 

w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla pracownika kończącego służbę przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i Zarządzenia Nr 28/2012 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Szymon Zejer – przewodniczący komisji, 

2) Magdalena Cecelska – członek komisji, 

3) Anna Marlęga – członek komisji, 

4) Monika Kucka – członek komisji 

do zorganizowania egzaminu dla Pana Edwarda Judziaka – Podinspektora ds. czystego 

powietrza kończącego służbę przygotowawczą. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

    Sławomir Kowalewski 

 



 

 


		2021-12-23T13:09:25+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




